
คำสั่งมหาวิทยาลัยขอนแก่น 
ที่ 8590/2566 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการสโมสรนักศึกษาระดับบณัฑิตศึกษา 

มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปีการศึกษา 2566 

       ด้วยคณะกรรมการสโมสรนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปี
การศึกษา 2565 ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งในวันที่ 31 พฤษภาคม 2566  ดังนั้น เพื่อให้การบริหารงาน
ของสโมสรนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา มหาวิทยาลัยขอนแก่น ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ
และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ   

       อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 37(1) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น 
พ.ศ. 2558  จึงแต่งตั้งให้นักศึกษาตามรายชื่อต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการสโมสรนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 
มหาวิทยาลัยขอนแก่น  ประจำปีการศึกษา 2566 โดยมีวาระการดำรงตำแหน่ง 1 ปี (ตั้งแต่ 1 มิถุนายน 2566 
– 31 พฤษภาคม 2567)  ประกอบด้วย

1. นายธนัช วัฒน์หิรัญวงศ์  คณะสัตวแพทยศาสตร ์ เป็นนายกสโมสร 
2. นางสาวอังสุมา พันธ์คำ  คณะมนุษยศาสตร์ฯ เป็นอุปนายก คนที่ 1 
3. นายฐิติกิต์ ไชยวงษา  คณะศิลปกรรมศาตร ์ เป็นอุปนายก คนที่ 2 
4. Mr.DAVID NUGROHO  คณะวิทยาศาสตร์ ประชาสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร คนที่ 1 
5. นายวงศธร วรกิตติกุล  วิทยาลัยนานาชาติ ประชาสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร คนที่ 2 
6. นายชิศพลว์ หารี  คณะมนุษยศาสตร์ฯ ประชาสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร คนที่ 3 
7. นายพสธร อ้นอิ่ม คณะเภสัชศาสตร ์  กิจกรรมและนันทนาการ คนที่ 1 
8. นายณฐัพงศ์ วงษ์ภักดี  ศึกษาศาสตร ์ กิจกรรมและนนัทนาการ คนที่ 2 
9. นายโอบนิธิ ดรละคร  คณะแพทยศาสตร ์  สวัสดิการและบริการ คนที่ 1 
10. นางณัฐสุรีย ์ยุพงษ์ฉาย  คณะศึกษาศาสตร์  สวัสดิการและบริการ คนที่ 2 
11. นางสาวพุทธชาด นามเวียง   บัณฑิตวิทยาลัย เหรัญญิก 
12. นายพงศ์พณิช กองเกิด  คณะวิศวกรรมศาสตร ์ สถานที่และประสานงาน คนที่ 1 

vilaivan
Typewritten Text
------------------------------------

vilaivan
Typewritten Text
/13. นายจักริน...



13. นายจักริน ศรีหาจักร วิทยาลัยการคอมพิวเตอร์ สถานที่และประสานงาน คนที่ 2 
14. นางสาวกัตติเนตร สกุลสวัสดิพันธ์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ การเงิน 
15. นางสาวกุลธิดา นวนรักษา  คณะแพทยศาสตร ์ เป็นกรรมการ 
16. นายสดายทุธ สายสวาท  คณะเกษตรศาสตร ์ เป็นกรรมการ 
17. นายสญัชยั  แซ่ลี้  คณะศึกษาศาสตร ์ เป็นกรรมการ 
18. นางสาวณัฐนรินทร์ ผลประพฤติ   วิทยาลัยการคอมพิวเตอร์ เป็นกรรมการ 
19. นางสาวชลธิชา ศรีสมัย คณะศึกษาศาสตร ์ เป็นกรรมการ 
20. นายธนวัฒน์ เต่ือประโคน  คณะเทคโนโลยี เป็นกรรมการ 
21. นายสทุธิพงศ์ สุทธิ์ทวี  คณะเศรษฐศาสตร์ เป็นกรรมการ 
22. นายปฏิพัทธิ์ ราชวังเมือง  คณะเทคนิคการแพทย์ เป็นกรรมการ 
23. นางสาวณฎัฐธิดา มูลสาร คณะแพทยศาสตร์  เป็นกรรมการ 
24. นางสาวเกศรินทร์ สีพรมติ่ง  คณะสหวิทยาการ เป็นกรรมการ 
25. นายภูริทัตต์ กิติวิริยสกุลชัย
26. นางสาวสริิมา นุตโร
27. ร.อ.ศิวนาถ ทองรุ่ง
28. นายวิชญ์ ช่วยเอ้ือ
29. นางสาวบัณฑิตา ไชโยธา

คณะสหวิทยาการ 
คณะสาธารณสุขศาสตร ์
วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ 
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร ์
คณะพยาบาลศาสตร์ 

เป็นกรรมการ 
เป็นกรรมการ 
เป็นกรรมการ 
เป็นกรรมการ 
เป็นกรรมการและเลขานุการ 

ทั้งนี ้ตั้งแตว่ันที่ 1 มิถุนายน 2566 เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที ่ 8  กันยายน  พ.ศ. 2566 

vilaivan
Chanchai01 Stamp


		2023-09-12T10:06:07+0700
	ชาญชัย พานทองวิริยะกุล




